D. argumento variante Hebrewi, testibus Lycyno, & Valentia, ut sit vel facta populi Hebrewi per Babylonios, vel per Antiochiam, vel per Romanos, tempore Grecorum ac Titi, quæ aucta durat, & ex qua liberari petunt a Messia. Catholici vero profecti magis in ultimam lamentationem, sed ita ut non intelligatur expectari Messiam, qui liberet ab illa, quod somniant Hebrewi, sed quia verum Messianum five Christum occidetur, et illatam est, ac duraturus ulique ad finem mundi, etiam cum reliquo in formâ falsa fuit. Suadet tenebantur illam, quod verum dicitur. Propheta, Signa deesse ac Prophetae, nec amplius cognoscendum populus a Deo, quia alia capititates finem habuerint, & in his aliis Prophetae fuerint, quod item verba, et numerus correspondunt, id est, ulique ad mundi finem.

A 17. Tu fecisti omnes terminos terræ: extatam & veru palmaea ea.

18. Memor esto hujus, inimicus improperebat Domino: & populus insipiens incitavit nomen nem.

19. Ne tradas bestias animas confitentes tibi, & animas pauperum tuorum ne obliscaris in finem.

20. Respice in testamentum tuum: quia replete sunt, qui obscurati sunt terra dominibus iniquitatum.

21. Ne avertatur humili factus confusus: pauper & inops laudabunt nomen tuum.

22. Exsurge Deus, judica causatam tuam: memor esto improprietorum tuorum, eorum quæ ab insipienti sunt tota die.

23. Ne obliscaris voces inimicorum tuorum: superbia eorum, qui te oderunt, ascendi semper.

24. Tu fecisti omnes terminos terræ: extatam & veru palmaea ea.

25. Tu fecisti omnes terminos terræ: extatam & veru palmaea ea.

26. Tu fecisti omnes terminos terræ: extatam & veru palmaea ea.

27. Tu fecisti omnes terminos terræ: extatam & veru palmaea ea.

28. Tu fecisti omnes terminos terræ: extatam & veru palmaea ea.

29. Tu fecisti omnes terminos terræ: extatam & veru palmaea ea.

30. Tu fecisti omnes terminos terræ: extatam & veru palmaea ea.

31. Tu fecisti omnes terminos terræ: extatam & veru palmaea ea.

32. Tu fecisti omnes terminos terræ: extatam & veru palmaea ea.

33. Tu fecisti omnes terminos terræ: extatam & veru palmaea ea.

34. Tu fecisti omnes terminos terræ: extatam & veru palmaea ea.

35. Tu fecisti omnes terminos terræ: extatam & veru palmaea ea.

36. Tu fecisti omnes terminos terræ: extatam & veru palmaea ea.

37. Tu fecisti omnes terminos terræ: extatam & veru palmaea ea.

38. Tu fecisti omnes terminos terræ: extatam & veru palmaea ea.

39. Tu fecisti omnes terminos terræ: extatam & veru palmaea ea.

40. Tu fecisti omnes terminos terræ: extatam & veru palmaea ea.